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Lokal mieszkalny nr 1 położny w 
Augustowie przy ul. Mazurskiej 

4 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym oraz udziałem w 

nieruchomości  wspólnej  
Nieruchomość przeznaczona na 

sprzedaż 
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Nieruchomość przeznaczona na sprzedaż 

 

 

Podstawowe informacje o nieruchomości 

Przedmiotem zbycia jest prawo własności lokalu mieszkalnego nr 1 zlokalizowanego w budynku 

mieszkalnym  położonym w Augustowie przy ul. Mazurskiej 4 wraz z pomieszczeniem przynależnym 

oraz udziałem w nieruchomości wspólnej tj. prawie własności działki  oznaczonej nr geod. 1911/2 o 

pow. 1207 m2, zabudowanej murowanym, parterowym budynkiem mieszkalnym oraz murowanym, 

parterowym budynkiem gospodarczym i częściach wspólnych budynków, które nie służą wyłącznie do  

użytku właścicieli lokali.  

 

Lokalizacja  

Nieruchomość położona w Augustowie w województwie podlaskim, powiat augustowski, gmina 

Augustów, miejscowość Augustów 

 

Opis nieruchomości 

Lokal mieszkalny (nieruchomość lokalowa) nr 1 zlokalizowany jest w budynku mieszkalnym, 

parterowym, dwulokalowym przy ul. Mazurskiej 4 w Augustowie o powierzchni użytkowej 66,08 m2, 

składający się z trzech pokoi, kuchni, łazienki, kotłowni i przedpokoju wraz z przynależnym 

pomieszczeniem gospodarczym o powierzchni 27,03 m2 zlokalizowanym w budynku gospodarczym 

oraz udziałem 9311/18981 w prawie współwłasności działki oznaczonej numerem geodezyjnym 

1911/2 o powierzchni 1207 m2 dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Augustowie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Augustowie, księga wieczysta nr SU1A/00031464/2 oraz części 

budynków, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Przedmiotowy lokal nie został jeszcze 

wyodrębniony.  

 

Dane kontaktowe 

PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 85 740 52 44 w dni robocze w 

godzinach od 7-15 
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